

Vipindi ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 89 18 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Brian Reinhold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vipindi ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 89 18 75
	Stiftet: 26. september 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Brian Reinhold Jensen Jan Borregaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vipindi Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er konsulentbistand indenfor virksomhedsudvikling, samt anden og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777.780 kr. mod 1.010.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.142 kr. mod 304.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	777.780	1.010.334
1 Personaleomkostninger	-621.920	-581.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.213	-33.249
Andre finansielle indtægter	126	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254	-3.710
Resultat før skat	138.519	391.883
Skat af årets resultat	-31.377	-87.054
Årets resultat	107.142	304.829
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.142	4.829
Disponeret i alt	107.142	304.829

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.451	19.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.451	19.451
Anlægsaktiver i alt	19.451	19.451
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.495	188.441
Andre tilgodehavender	0	20
Tilgodehavender i alt	154.495	188.461
Likvide beholdninger	373.527	565.741
Omsætningsaktiver i alt	528.022	754.202
Aktiver i alt	547.473	773.653

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	232.486	230.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	300.000
Egenkapital i alt	387.486	580.344
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.583	31.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.150	1.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.666	2.435
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.377	87.054
Anden gæld	96.211	70.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.987	193.309
Gældsforpligtelser i alt	159.987	193.309
Passiver i alt	547.473	773.653

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	230.344	300.000	580.344
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.142	105.000	107.142
	50.000	232.486	105.000	387.486

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	561.692	527.058
Pensioner	48.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	12.228	12.434
	<u>621.920</u>	<u>581.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	254	3.710
	<u>254</u>	<u>3.710</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vipindi Group ApS, CVR-nr. 42083364, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
